Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

         OFÍCIO Nº 54/2024/PS/CMC                                            Cacoal,  13 de maio de 2024.

       À

       Câmara Municipal de Pimenta Bueno/RO.

Assunto: Condolências.

                   O Vereador Paulo Henrique dos S. Silva, durante a 13° Sessão Ordinária
realizada no dia 13/05/2024, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio em nome
dos doze (12) Vereadores da Câmara Municipal de Cacoal, com manifesto de
Condolências à Câmara Municipal do Município de Pimenta Bueno, com o mais profundo
sentimento da perca do nobre Vereador, do PSB, Senhor Marcelo Stocc, pelo respeito e o
trabalho prestados em sua Legislatura.
                   A certeza que os exemplos deixados, se frutificarão e estarão a se espalhar.

Atenciosamente,

                                                       João Paulo Pichek
                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-05-14T08:58:27-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign